お客さま各位

2024年10月15日

株式会社トマト銀行

おたすけチャージのご利用に関するお知らせ

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

トマト銀行アプリのウォレット機能（Walle Toma）における「おたすけチャー

ジ」サービスは2024年11月25日をもって、新規ご利用を終了させていただきま

す。既にご利用いただいている方のご精算は、通常通りメインWalletからご指

定の日に精算いたしますので、残高のご確認をお願いいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に取り

組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※おたすけチャージ＋（プラス）は引き続きご利用いただけます

（ご利用には審査がございます）

                                       以上